
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

27.08.2025   м.Запоріжжя                      №       169 р 

 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 28.03.2025 № 81р 

«Про створення робочої групи з питань проведення заходів, спрямованих   

на запобігання протиправному розміщенню та використанню тимчасових 

споруд для проведення господарської діяльності на території Запорізької 

міської територіальної громади в межах «Зона впливу «Європейський 

проспект»»  

 

 Керуючись статтями 19, 42 Закону України «Про місцеве самоврядування   

в Україні», рішенням виконавчого комітету від 13.08.2024 № 558 «Про деякі 

заходи щодо відновлення міського середовища міста Запоріжжя – 

«Європейський проспект» з метою запобігання незаконному розміщенню та 

використанню тимчасових споруд для проведення господарської діяльності на 

території Запорізької міської територіальної громади в межах «Зона впливу 

«Європейський проспект»», враховуючи лист районної адміністрації     

Запорізької міської ради по Олександрівському району,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 28.03.2025 № 81р 

«Про створення робочої групи з питань проведення заходів, спрямованих на 

запобігання протиправному розміщенню та використанню тимчасових споруд 

для проведення господарської діяльності на території Запорізької міської 

територіальної громади в межах «Зона впливу «Європейський проспект»» (зі 

змінами), а саме: 

 1.1. Склад робочої групи з питань запобігання незаконному розміщенню  

та використанню тимчасових споруд для проведення господарської діяльності  

на території Запорізької міської територіальної громади в межах «Зона впливу 

«Європейський проспект» затвердити у новій редакції (додається).  

 2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Секретар міської ради        Регіна ХАРЧЕНКО 

 



inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш


